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Tym żyje samorząd

 Autor: arch.

UMWM

Newsy samorządowe, w tym m.in. o nagrodzie dla samorządu Mazowsza oraz publikacjach medialnych.

Nagroda  dla  samorządu  Mazowsza

Samorząd Województwa Mazowieckiego otrzymał nagrodę w prestiżowym konkursie „Perspektywy medycyny”. Został

doceniony za działalność związaną z profilaktyką zdrowotną. Kapituła konkursu doceniła działania samorządu Mazowsza: „za

realizację programu Szkoły Promocji Zdrowia oraz zaplanowane na lata 2022–2025 liczne działania z zakresu edukacji

zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki wielu chorób – w tym działania na rzecz zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży,

profilaktyki uzależnień, a także depresji i zapobiegania samobójstwom. Działania prozdrowotne dotyczą też transplantologii,

onkologii, cukrzycy, podniesienia poziomu akceptacji osób żyjących z HIV/AIDS, wiedzy na temat zapobiegania chorobom

zakaźnym i zakażeniom, wsparcia i promocji ratownictwa medycznego oraz profilaktyki nowotworów złośliwych, leczenia

niepłodności i wielu innych”. Nagrodzonych wybierano spośród kilkudziesięciu zgłoszonych kandydatur – były to różne

projekty i programy związane z szeroko pojętą działalnością w zakresie ochrony zdrowia. Kapituła konkursu oceniała

osiągnięcia i sukcesy kandydatów przy wdrażaniu projektów i programów. Szczególną uwagę zwracała też na popularyzację

edukacji i profilaktyki zdrowotnej oraz promowanie nowatorskich programów i rozwiązań w dziedzinie medycyny.

Twój głos się liczy!

Trwa głosowanie na projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. To Mazowszanie zdecydują, które pomysły

zostaną zrealizowane w ich okolicy. Głosować można do 18 czerwca. Wyniki zostaną ogłoszone do 30 czerwca. Więcej na

bom.mazovia.pl

Lider w mediach



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Monitorująca polskie i zagraniczne media agencja PSMM Monitoring&More opublikowała analizę podsumowującą przekaz

medialny na temat marszałków wszystkich województw w Polsce w 2022 r. W mediach (prasa i internet) najwięcej materiałów

dotyczyło marszałka województwa mazowieckiego Adama Struzika (sejmikowy klub PSL) – ponad 9,3 tys. publikacji.

Coraz bardziej cyfrowo

W 2022 r. odsetek osób w wieku 16–74 lata korzystających z usług administracji publicznej poprzez stronę internetową lub

aplikację wyniósł niemal 60%, tj. więcej o 4,4% niż w roku poprzednim. Najczęściej pobierano lub drukowano formularze

urzędowe oraz wysyłano deklaracje podatkowe.
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